
CÂMARA MUNICIPAL DE ITABORAÍ 
PODER LEGISLATIVO 

 

PORTARIA Nº 023/2017 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE ITABORAÍ, eleito na forma da Lei, usando de suas atribuições 

regimentais e constitucionais, 

 

RESOLVE: 

 

CEDER os servidores abaixo elencados, para 

ficarem a disposição do Vereador PAULO CESAR ,onde desempenharem 

suas atividades 
KAROLINE MUNIZ CHAVES SILVA – matr.37351 
ARINO FERRE JUNIOR – matr.37352 
SERGIO LUIZ BRITO DO AMARAL – matr. 37353 
ERICO ALVES LOPES – matr.37354 
ADRIANA MUNIZ CHAVES- matr. 37355 
MARCELO DE CARVALHO CUNHA- matr.37356 
THAYSON DA SILVA CORAÇAO – matr.37357 
MARCIA SILVA VEIGA DE LIMA – matr.37358 
LUIS HENRIQUE DE SOUZA- matr.37369 
MANUEL DOS SANTOS – matr.37360 
FABIANA SILVA DE OLIVEIRA FRIAS – matr.37361 
RENATA COUTINHO DE OLIVEIRA- matr.37362 
LEANDRO CONCEIÇÃO DAMIANI – matr.37364 
GRACIELLE MARIANO BELARMINDO- matr.37363 

 

Esta portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, seus efeitos a partir de 1º Janeiro de 2017.     

        

Registre-se, Afixe, Publique-se e 

Cumpra-se 

Câmara Municipal de Itaboraí, 

01 de Janeiro de 2017 

 

 

  ALESSANDRO FERREIRA RODRIGUES  

PRESIDENTE 



 

 

 


